
SINDUTEX
Indústria de Confeções  . Industrie du Vêtement. Clothing Industry

Cliente 

Local

Número de Pisos

Área

Valor da Obra 

Descrição

Projetos Realizados

. Cliente

. Local

Data

. Floors

. Area 

. Price

. Description

. Projects

 . Client

  . Emplacement

  . Date

  Étages

 . Espace

. Prix

 . Description

  . Projets Réalisés

Sindutex, lda.

Louriçal | Pombal

1997

2

2
9 000m

5 400 000,00€

Indústria de vestuário | Cobertura metálica de 35 e 40m de vão

Estabilidade | Arquitetura | Águas | Esgotos | Pluviais 

. Date

 .

 

 


